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ALMAN-TÜRK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN 
OKTOBERFEST ETKİNLİĞİ SWISSOTEL 

BÜYÜK EFES’TE GERÇEKLEŞTİ.  

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası’nın İzmir’de üçüncü kez düzenlediği  

Oktoberfest 12 Ekim 2019 Cumartesi akşamı Swissotel’de gerçekleştirildi.  

 

ALMAN VE TÜRK DOSTLUĞUNUN BİR GÖSTERGESİ OLAN 

OKTOBERFEST’TE İŞ CAMİASINDAN YAKLAŞIK 450 KİŞİ BİR 

ARAYA GELDİ.  

 

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası 2017 yılından bu yana İzmir’de geleneksel 

lezzetlerle Bavyera kültüründe öne çıkan Oktoberfest etkinliğini gerçekleştiriyor. 

 

Bu yıl da katılımcılar meşhur Alman Oktoberfest birasi ve Oktoberfest Orkestrası 

Enzian Power’ın şarkıları eşliğinde bu güzel akşamın tadını çıkardılar.  

 

Etkinliğin açılışında AHK Türkiye Genel Sekreteri ve Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Thilo 

Pahl, "İzmir’de üçüncü kez Oktoberfest’i kutlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 

İzmir ve Ege bölgesindeki diğer illerden üyelerimizle birlikte olabilmek bizim için çok 

değerli. Etkinliği destekleyen tüm kuruluşlara ve tüm katılımcılara teşekkürlerimizi 

sunuyoruz. Gelecekte de Ege bölgesinde birçok etkinlik gerçekleştirmeyi 

planlıyoruz.” şeklinde konuştu. 

 



.  

Bavyera Eyaleti Türkiye Temsilcisi ve DEinternational A.Ş. Genel Müdürü Frank 

Kaiser ise AHK Türkiye’nin İzmir’de düzenlenen Oktoberfest etkinliğine resmi desteği 

için Almanya Bavyera Eyaleti Ekonomi Bakanlığı’na teşekkürlerini dile getirdi. Kaiser, 

Oktoberfest’in Almanya ve Türkiye arasındaki dostluğu pekiştirmesinden büyük 

memnuniyet duyduğunu söyledi. 

 

İzmir Almanya Başkonsolosu Dr. Rainer Lassig ve İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi 

Başkan Vekili Mustafa Özuslu da davete katılanlar arasındaydı.   

                                                          

AHK Türkiye Hakkında:  

AHK Türkiye profesyonel yaklaşımı ile 1994’ten bu yana Almanya ve Türkiye ekonomileri 

arasında köprü görevi yapmakta, ikili ekonomik ilişkilerin teşviki ve sürekli genişletilmesi için 

önemli bir çözüm ortağı olarak pek çok katkıda bulunmaktadır. 

AHK Türkiye’nin istikrarlı büyümesi, sunulan hizmetlerin, gerçekleştirilen organizasyonların 

artan sayısından ve üye sayısının artış hızından rahatça anlaşılmaktadır. 900’den fazla 

üyesiyle AHK Türkiye’deki en büyük yabancı ülke ticari temsilcilikleri arasında yer almaktadır.  

Düzenlediği organizasyon, workshop, sektörel çalışma grupları ve özellikle gündemdeki önemli 

ekonomik konuların tartışıldığı platformlar haline gelen ekonomi toplantılarıyla AHK, Türkiye 

kamuoyuna Alman-Türk ticari ve sanayi ilişkileri ile ilgili bilgi sağlamaktadır. 
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